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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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															KATEGORIE:							
													
					
						
								
																												
																			➢ ALBUMY									
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		Apostata (EBOOK)
				
			
				
	21,00 zł
							

		

		
			
				
					Bohaterowie opowiadań z tomu Apostata znajdują się w sytuacjach z życia wziętych. Przeżywają zmagania wewnętrzne nieobce nam i naszym bliskim: jedni wychodzą z nich zwycięsko, inni przegrywają, losy kolejnych pozostają dla nas nierozwiązane. Dyskretnie podane cytaty z Katechizmu Kościoła Katolickiego osadzają ich problemy w kontekście Dekalogu.
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		Kiedy jestem płodna a kiedy nie
				
			
				
	14,00 zł
							

		

		
			
				
					Książka przedstawia zarys fizjologii płodności kobiety i mężczyzny. Prezentuje wszystkie znane metody rozpoznawania płodności, szczegółowo zaś omawia zasady jednej z metod wielowskaźnikowych, tj. metodę podwójnego sprawdzenia – tzw. angielską. Na podstawie samoobserwacji tzw. biomarkerów płodności kobieta może samodzielnie określić, kiedy jest płodna, a kiedy nie.				
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		Z wiarą w przyszłość
				
			
				
	19,00 zł
							

		

		
			
				
					Zbierając w tej książeczce fragmenty różnych opracowań dokumentujących stuletnią historię Zgromadzenia Sióstr Loretanek, pragniemy przedstawić skrót jego dziejów w świetle duchowego motta: „Aby Bóg był we wszystkim uwielbiony”. Powstanie tej zakonnej rodziny ukazuje potęgę działania Ducha Świętego w charyzmatycznej inicjatywie Założyciela Zgromadzenia – bł. ks. Ignacego Kłopotowskiego. Kształtowanie się duchowości Zgromadzenia objawia moc Ewangelii, która jest pierwszą zasadą życia każdej wspólnoty zakonnej. Realizacja apostolatu loretańskiego objawia miłosierną miłość Ojca.
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		Folder Litania Loretańska do Najświętszej Maryi Panny (LL01)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Folder zawiera tekst modlitwy; «Litania Loretańska do Najświętszej Maryi Panny», oraz antyfonę «Pod Twoją Obronę». Format obrazka to 7,5 x 10,5 cm.
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		Folder Jak odmawiać Różaniec?
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Odmawiając Różaniec, rozważamy razem z Maryją wydarzenia z Ewangelii. Nie tylko rozważamy postawę Jezusa i Maryi, ale staramy się naśladować Ich w naszym życiu osobistym, rodzinnym i społecznym. Wiele razy w historii modlitwa różańcowa odmawiana z wiarą zaważyła na losach narodów. W życiu ludzi zmagających się z grzechem, trudnościami i nałogami Różaniec jest jakby liną ratunkową. Jest to modlitwa, która przemienia świat, zwłaszcza gdy jest odmawiana wspólnie. Nasze rodziny, Ojczyzna i świat walczą teraz z przytłaczającymi siłami zła. Dziś potrzebujemy pomocy Maryi bardziej niż kiedykolwiek przedtem.
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		Obrazek Boże Narodzenie (BN01)
				
			
				
	0,30 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek Boże Narodzenie (BN01) z wizerunkiem Świętej Rodziny. Na odwrocie pusty niezapisany z miejscem na Twoje zapiski.
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			-57%
		

		
		


	


	
		Mój Różaniec z Sercem Jezusa
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Zdrowaś Maryjo to modlitwa najpiękniejsza ze wszystkich po Ojcze nasz, to najpiękniejsze gratulacje, jakie możemy złożyc Maryi.(...) Odmówione dobrze, to jest z uwagą, nabożeństwem i skromnością, według świętych jest wrogiem szatana, bo zmusza go do ucieczki.				
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		Tajemnice Różańcowe – Rozważania Różańcowe dla Żywego Różańca
				
			
				
	10,00 zł 8,50 zł
							

		

		
			
				
					Ile dusz jest na drodze zatracenia! Jeśli to możliwe, rozciągnijmy różaniec między nimi a przepaścią, by w nią nie wpadły. W tym pragnieniu jestem w Jezusie i Maryi cała wasza. - Sługa Boża Paulina Jaricot -
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		Pakiet Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 1-5
				
			
				
	180,00 zł 144,00 zł
							

		

		
			
				
					Przyjmij ten „brewiarz różańcowy”, zanurz się w medytacji i Różańcem opleć cały świat – sprawy Kościoła i Ojczyzny, parafii i rodziny. Rozbudzaj w sobie pragnienie, aby Maryja była „coraz bardziej znana i kochana” i aby zatriumfowało Jej Niepokalane Serce.

UWAGA: Zdjęcie produktu jest makietą nieodzwierciedlającą rzeczywistego wyglądu. Pakiet składa się z 5 książek w twardej oprawie, bez obwoluty widocznej na makiecie.
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		Maryja i Kościół O Litanii Loretańskiej w rytmie Lectio Divina
				
			
				
	30,00 zł 25,50 zł
							

		

		
			
				
					Rozważając starożytne określenia Maryi, zaczerpnięte z Biblii i z liturgii, odnajdujemy w nich nasze własne powołanie do świętości. Każde z tych wezwań kończymy ufną prośbą, zwracając się do Maryi: „Módl się za nami!”. Ona jest bowiem najpewniejszą Przewodniczką na drodze do świętości i Orędowniczką u Syna. Taka sama jest rola Kościoła, jako wspólnoty zbawienia. (...)

Litania loretańska jest nie tylko szkołą pobożności maryjnej, lecz także prawdziwym traktatem o misterium Kościoła. (...) Prosząc: „Módl się za nami”, pozwalamy im - Maryi i Kościołowi - zanosić nasze modlitwy wprost do Zbawiciela. Dzięki temu pośrednictwu modlitwa warg staje się kontemplacją tajemnic zbawczych.
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	Tak Rodzinie 4/2023 (189) (PDF)
	

9,00 zł


	W kwietniowym „Tak Rodzinie” temat numeru: Obudź swoje małżeństwo. W każdym powołaniu można zatracić smak istnienia, zmienić się w egoistę. Jak rozbudzić i ożywić serca? Co podjąć, by miłość nieustannie płonęła? Wspólnie z autorami szukamy odpowiedzi. Wywiad: „Odkrywam moje niebo”. Gabriela Gąsior, wokalistka, kompozytorka, a prywatnie żona, mama trójki cudownych dzieci, opowiada o nowym artystycznym projekcie. Ponadto: „Chrzest zamiast pogrzebu” – poruszające świadectwo dzielnej matki, „Superbohater Wdzięcznyś”, Przepisy na wielkanocne frykasy, Krzyżówka z większą ilością nagród.
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2023	
			Tag: Miesięcznik Tak Rodzinie 4/2023	
	

Najniższa cena (
	27 marca 2023
): 
	9,00 zł
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Kilka razy wspominałem już, że powołanie kapłańskie i powołanie małżeńskie mają ze sobą więcej wspólnego, niż myślimy. Owszem, na zewnątrz wiele spraw wygląda inaczej. Ksiądz wsiada do samochodu sam, rodzina czasem ledwie się upycha z bagażami po wszelkich możliwych zakamarkach pojazdu. Kapłan podrywa się rano na głos budzika, rodzina podrywa się nawzajem (może z wyjątkiem pierwszej osoby). Wiele jest różnic, ale proszę wierzyć – nie mniej podobieństw. Wśród nich są podobne problemy do rozwiązania, choćby te najgłębsze, wynikające z poszukiwania tożsamości i sensu życia. W każdym powołaniu można zatracić smak istnienia, zmienić się w egoistę albo przynajmniej egocentryka, zrzucić na innych odpowiedzialność za wychowanie siebie i ludzi wokół. Można narzekać na nieudane losy i pogrążone aspiracje. A wystarczyłaby odrobina pasji, by prawdziwie zmierzyć się z życiem i poczuć satysfakcję walki. Uśpione powołanie nie wydaje owoców. Lepiej się rozbudzić.

Howard Thurman, słynny amerykański pisarz, filozof i działacz, rzeki: „Nie zadawaj sobie pytania, czego potrzebuje świat; zadaj sobie pytanie, co sprawia, że ożywasz. A potem idź i to zrób. Ponieważ świat potrzebuje ludzi, którzy ożyli”. Genialna myśl, którą wypada zastosować w każdym powołaniu, także małżeńskim. Małżeństwo potrzebuje ożywionych serc, a świat potrzebuje ożywionych miłością małżeństw. Czy nie po to istniejemy? Zapraszamy więc do przeczytania kilku tekstów, których autorzy dzielą się pomysłami na ożywienie małżeństwa.

Źródłem każdego życia jest Jezus Chrystus Zmartwychwstały. W kwietniu po raz kolejny możemy podziękować Bogu za dar życia nieskończonego i prosić o łaskę życia błogosławionego tutaj, na ziemi. Bóg jest także wzorem miłości, która nigdy nie ustaje i nieustannie płonie. Wszystkim Czytelnikom życzymy pasji życia i miłości w każdym powołaniu.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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